SUMULA ON-LINE

SAO JOSEENSE x GALO MARINGA

GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA x ARUKO ESPORTES BRASIL S.A.F.
Resultado Final: 2 x 0

PARANAENSE 2026 v
Fase: Grupo - 12 FASE - GRUPO A - Rodada: 12 RODADA

Jogo N@ 2 - Data/hora: 06/01/2026 20:00 - Local: Arena da Baixada

1.0 - ARBITRAGEM

DELEGADO ASSESSOR DE ARBITRAGEM
DIOGO MOYA CRISTIAN EDUARDO GORSKI DA LUZ
ARBITRO FISCAL

JOAO MARCOS DOS SANTOS VELLOSO ANTONIO ADEMIR LOURENCO JUNIOR
ASSISTENTE 1 SUPERVISOR DE IMPRENSA 1
GUILHERME VOGAS TAVARES KARYNA RODRIGUES DO PRADO
ASSISTENTE 2 SUPERVISOR DE IMPRENSA (T)
PAULO EDUARDO DOS SANTOS RACHEL LIPATIN VALENTE

QUARTO ARBITRO SUPERVISOR DE IMPRENSA
MURILO UGOLINI KLEIN GUILHERME ALBERT BECKER

2.0 - CRONOLOGIA

Entrada do Mandante 19:50 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 19:50 - Atraso: 00:00

Inicio 12 Tempo 20:00 - Atraso/Paralis.: 00:00

Término do 12 Tempo 20:49 - Acréscimo: 04:00

I

Entrada do Mandante 21:02 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 21:02 - Atraso: 00:00

Inicio 22 Tempo 21:04 - Atraso/Paralis.: 00:00

Término do 22 Tempo 21:59 - Acréscimo: 10:00

3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INiCIO E/OU REINICIO, E DE ACRESCIMOS

acrescimos devido a substituicdes, atendimento de jogadores supostamente lesionados e substituicdes.

4.0 - RELACAO DE JOGADORES

GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA ARUKO ESPORTES BRASIL S.A.F.
e
DIEGO MONTEIRO BOLONHIN
DIEGO VERMUDT MONTEIRO GT 418585 1 CAIO CADEVILA BOLONHIN GT 352544
3 | CAIO T 296800 | 2 LUCAS MAZETTI T 441662

CAIO CESAR CUSTODIO LUCAS HENRIQUE MAZETTI



GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA
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RODOLFO FILEMON
RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA

FELIPE
FELIPE VIEIRA FERNANDES DIAS

ALESSANDRO
ALESSANDRO VINICIUS GONCALVES DA SILVA

JOAO HENRIQUE
JOAO HENRIQUE CAMARGO MAFRA

WELLINGTON
WELLINGTON NUNES COSTA JUNIOR

JOAO MACARIO
JOAO GABRIEL FERREIRA MACARIO DIAS

NILTINHO
NILTON SOARES RODRIGUES

RAPHAEL
RAPHAEL CAVALCANTE PEREIRA DE CARVALHO

KAWAN
KAWAN GABRIEL DA SILVA

SAMUEL DEUNER
SAMUEL DEUNER

LUCAS BARBOSA
LUCAS BARBOSA

DANILO
DANILO MARIOTTO DOS SANTOS

JUNINHO
OSWALDO DA SILVA NASCIMENTO

DERICKI
DERICKI GABRIEL BUAVA SANTOS

ELIAS
ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA

THIAGO SOUZA
THIAGO DE MORAIS DE SOUZA

MURILLO PEREIRA
MURILLO PEREIRA DE LIMA

BRIAN
BRIAN CARVALHO DE ALMEIDA PINHEIRO

WILLIAN
WILLIAN PEREIRA DA ROCHA

BRITO
PEDRO HENRIQUE BRITO DA SILVA

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREA

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREIA

CAPITAO

4

*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

RODOLFO FILEMON
RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA

5.0 - COMISSAO TECNICA
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617952
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329055

405414

542580

546008

534292

344208

538202

893363

525204

432056

544340

527561

178044

772575

439369

356106

ARUKO ESPORTES BRASIL S.A.F.
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KAIO
KAIO HENRIQUE ALMEIDA GODOI

JUNIOR
MARCIO DE VASCONCELOS JUNIOR

LISSANDRO
LISSANDRO CARLOTTO SCHULTZ

JUNIOR
ANTONIO FURTADO FIRMINO JUNIOR

SOARES
IRUAN LIMA SOARES

MICHELN
VINICIUS ROBERTO MICHELON

THARLLES
THARLLES BATISTA BISPO

CORDOVA
LEANDRO MENDES CORDOVA

JUNIOR
ELI SILVANO KOVALIK JUNIOR

DESOUZA
VINICIUS CIMA DE SOUZA

DANILO
DANILO HENRIQUE SOUZA SILVA

RAYAN
RAYAN FERNANDO DA SILVA CORREA

GIOVANI ALVISI
GIOVANI BERTOLACINI ALVISI

ALVARENGA
GUILHERME PAPALEO DE ALVARENGA

THIAGO
THIAGO DARLLYSON GOES REIS

ERIKY
ERIKY FLAVIO NASCIMENTO VIEIRA

DIEGO CLEMENTE
DIEGO GOMES CLEMENTE

CAPITAO

4

JUNIOR
MARCIO DE VASCONCELOS JUNIOR

T

629518

651032

436067

423648

646273

528929

383402

440913

621655

428132

631329

581091

614379

645919

542456

788532

634118

651032



GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA

Técnico AGEU GONCALVES DE SIQUEIRA - RG: .

Auxiliar Técnico RODRIGO MARCOS DOS SANTOS - RG: 86937611
Preparador Fisico BRUNO GABRIEL FERREIRA DE SOUZA LOPES DA SILVA - RG:
Preparador de Goleiro JOSE LUCAS RIBEIRO DA SILVA - RG: 00001120442/RO
Médico JUNIO CESAR CHEQUIM - RG:

Fisioterapeuta

Massagista ANDERSON LEONARDO DE SOUZA - RG:

Técnico FERNANDO VILELA HARTKOPP - RG: 8138032
Auxiliar Técnico RAFAEL SUNDERMANN SPOSITO - RG:
Preparador Fisico WILLIAM RODRIGO ANDRE - RG: 84257036
Preparador de Goleiro RENAN CUNHA BRITO - RG:

Médico

Fisioterapeuta

Massagista VAGNER ALVES BEZERRA - RG:

6.0 - GOLS

MINUTO(S 1T/2T** m TIPO NOME DO JOGADOR EQUIPE

JOAO HENRIQUE

10 Gol a Favor JOAO HENRIQUE CAMARGO MAFRA

Sao Joseense

NILTINHO

39 1T 30 Gol a Favor NILTON SOARES RODRIGUES

Sao Joseense

**1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo

7.0 - CARTOES AMARELOS

o v 1owe 001005001

JOAO HENRIQUE Ser culpado de conduta antidesportiva | por atingir o

10 i 10 Jﬁ:&EENRIQUE CAMARGO adverséario, de maneira temeraria, na disputa de bola. 580 Joseense
LISSANDRO ; ; i
Ser culpado de conduta antidesportiva | por atingir o i
20 & 2 E'SHSCE'TDZRO CARLOTTO adversario, de maneira temerdria, na disputa de bola. ALY LLRTE
CAIO Ser culpado de conduta antidesportiva | por
24 1T 3 CAIO CESAR CUSTODIO desrgspelto a0 jogo ao segurar o adversario pela Sao Joseense
camisa.
FELIPE ; ; P
Ser culpado de conduta antidesportiva | por atingir o N
E= &l 2 EEkISPE VIEIRA FERNANDES adversario, de maneira temerdria, na disputa de bola. 210 [OBEErEe
RAPHAEL ; ; P
35 T 33 RAPHAEL CAVALCANTE Ser culpado de conduta antidesportiva | por atingir o S30 Joseense

PEREIRA DE CARVALHO adversario, de maneira temeraria, na disputa de bola.

#1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo



8.0 - CARTOES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTENCIA | D = DIRETO)

#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSAO TECNICA

MINUTO(S) 1T/2T** m NOME MOTIVO EQUIPE CARTAO

#1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

10.0 - OCORRENCIAS/OBSERVACOES

informo que ndo foi possivel inserir no sistema o nome do médico SR Fernando A. W. Filho CRM 031***/PR que ficou
responsavel por atender a equipe do Galo Maringd. Também ndo conseguimos realizar a troca no sistema entre os
Senhores Fernando V. Hartkopp que ficou listado como Técnico quando trabalhou como Auxiliar Tecnico e o Sr.
Rafael S. Sposito que ficou como auxiliar técnico quando na partida trabalhou como Técnico. Informo que foi
respeitado um minuto de siléncio em respeito ao senhor Alessandro Hendler, sdcio-diretor do S3o Joseense.

11.0 - SUBSTITUICOES

MINUTO(S) | 1T/2T** | EQUIPE SAIU ENTROU

Sdo Joseense

88 - KAWAN
KAWAN GABRIEL DA SILVA

11 - JUNIOR

27 - BRIAN
BRIAN CARVALHO DE ALMEIDA PINHEIRO

16 - ALVARENGA

10 2T GALO MARINGA | £, il N KOVALIK JUNIOR GUILHERME PAPALEO DE ALVARENGA

12 2T | sdojoscense | &IOS GONCALVES DA SILVA | MURILLO REREIRA DE LM

25 2T GALO MARINGA EN-TJ(:f\l'I\lOI?L?RTADO FIRMINO JUNIOR IljﬁE(;(l)) :;E)?/lgs%gmﬁ?; ;

29 2T Séo Joseense \]/.V7EI_-LYI\\IIGE'II'-OLI\1 hhllgl-\lr E??:OSTA JUNIOR égW/{HD'glgr s? LVA NASCIMENTO

29 2T S&o Joseense iﬁ_{oh:llls-g;gg?RODRlGUEs Z:Z)Rallsill)\Ro HENRIQUE DE SOUZA
PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREIA

29 2T 530 Joseense Jl()%JI?EﬁgQI.LIJE'g/?n;(/g#GE) MAFRA EI?IA-SERIEIQEfIDE DE OLIVEIRA

3¢ 20 GALO MARINGA ?H-A:IL.ILIQ? BL,:-'IESSTA BISPO I]E-F?H;YEFRLIAISI) NASCIMENTO VIEIRA

34 21 Ao mARINGA 2 ERANRTO o schultz AN BEATOLACH ALis

0 INT GALO MARINGA 10 - CORDOVA 17 - THIAGO

1T = 12 Tempo | 2T =

LEANDRO MENDES CORDOVA

22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

12.0 - PENALTI POR DECISAO

THIAGO DARLLYSON GOES REIS



