

SÚMULA ON-LINE

SÃO JOSEENSE x GALO MARINGÁ

GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA x ARUKO ESPORTES BRASIL S.A.F.

Resultado Final: 2 x 0

PARANAENSE 2026

Fase: Grupo - 1^a FASE - GRUPO A - Rodada: 1^a RODADA

Jogo Nº 2 - Data/hora: 06/01/2026 20:00 - Local: Arena da Baixada



1.0 - ARBITRAGEM

DELEGADO DIOGO MOYA	ASSESSOR DE ARBITRAGEM CRISTIAN EDUARDO GORSKI DA LUZ
ÁRBITRO JOAO MARCOS DOS SANTOS VELLOSO	FISCAL ANTONIO ADEMIR LOURENCO JUNIOR
ASSISTENTE 1 GUILHERME VOGAS TAVARES	SUPERVISOR DE IMPRENSA 1 KARYNA RODRIGUES DO PRADO
ASSISTENTE 2 PAULO EDUARDO DOS SANTOS	SUPERVISOR DE IMPRENSA (T) RACHEL LIPATIN VALENTE
QUARTO ÁRBITRO MURILO UGOLINI KLEIN	SUPERVISOR DE IMPRENSA GUILHERME ALBERT BECKER

2.0 - CRONOLOGIA

1º TEMPO	
Entrada do Mandante	19:50 - Atraso: 00:00
Entrada do Visitante	19:50 - Atraso: 00:00
Início 1º Tempo	20:00 - Atraso/Paralis.: 00:00
Término do 1º Tempo	20:49 - Acrédito: 04:00

2º TEMPO	
Entrada do Mandante	21:02 - Atraso: 00:00
Entrada do Visitante	21:02 - Atraso: 00:00
Início 2º Tempo	21:04 - Atraso/Paralis.: 00:00
Término do 2º Tempo	21:59 - Acrédito: 10:00

3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INÍCIO E/OU REINÍCIO, E DE ACRÉSCIMOS

acréscimos devido a substituições, atendimento de jogadores supostamente lesionados e substituições.

4.0 - RELAÇÃO DE JOGADORES

GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA				ARUKO ESPORTES BRASIL S.A.F.			
Nº	NOME	T/R*	CBF	Nº	NOME	T/R*	CBF
1	DIEGO MONTEIRO DIEGO VERMUDT MONTEIRO	GT	418585	1	BOLONHIN CAIO CADEVILA BOLONHIN	GT	352544
3	CAIO CAIO CESAR CUSTODIO	T	296800	2	LUCAS MAZZETTI LUCAS HENRIQUE MAZZETTI	T	441662

GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA				ARUKO ESPORTES BRASIL S.A.F.			
Nº	NOME	T/R*	CBF	Nº	NOME	T/R*	CBF
4	RODOLFO FILEMON RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA	T	356106	3	KAIO KAIO HENRIQUE ALMEIDA GODOI	T	629518
5	FELIPE FELIPE VIEIRA FERNANDES DIAS	T	617952	4	JUNIOR MARCIO DE VASCONCELOS JUNIOR	T	651032
7	ALESSANDRO ALESSANDRO VINICIUS GONCALVES DA SILVA	T	395197	5	LISSANDRO LISSANDRO CARLOTTO SCHULTZ	T	436067
10	JOÃO HENRIQUE JOAO HENRIQUE CAMARGO MAFRA	T	546108	6	JUNIOR ANTONIO FURTADO FIRMINO JUNIOR	T	423648
17	WELLINGTON WELLINGTON NUNES COSTA JUNIOR	T	554152	7	SOARES IRUAN LIMA SOARES	T	646273
25	JOAO MACARIO JOAO GABRIEL FERREIRA MACARIO DIAS	T	509622	8	MICHELN VINICIUS ROBERTO MICHELON	T	528929
30	NILTINHO NILTON SOARES RODRIGUES	T	329055	9	THARLLES THARLLES BATISTA BISPO	T	383402
33	RAPHAEL RAPHAEL CAVALCANTE PEREIRA DE CARVALHO	T	405414	10	CORDOVA LEANDRO MENDES CORDOVA	T	440913
88	KAWAN KAWAN GABRIEL DA SILVA	T	542580	11	JUNIOR ELI SILVANO KOVALIK JUNIOR	T	621655
12	SAMUEL DEUNER SAMUEL DEUNER	GR	546008	12	DESOUSA VINICIUS CIMA DE SOUZA	GR	428132
2	LUCAS BARBOSA LUCAS BARBOSA	R	534292	13	DANILO DANILO HENRIQUE SOUZA SILVA	R	631329
9	DANILO DANILO MARIOTTO DOS SANTOS	R	344208	14	RAYAN RAYAN FERNANDO DA SILVA CORREA	R	581091
14	JUNINHO OSWALDO DA SILVA NASCIMENTO	R	538202	15	GIOVANI ALVISI GIOVANI BERTOLACINI ALVISI	R	614379
15	DERICKI DERICKI GABRIEL BUAVA SANTOS	R	893363	16	ALVARENGA GUILHERME PAPALEO DE ALVARENGA	R	645919
19	ELIAS ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA	R	525204	17	THIAGO THIAGO DARLLYSON GOES REIS	R	542456
21	THIAGO SOUZA THIAGO DE MORAIS DE SOUZA	R	432056	18	ERIKY ERIKY FLAVIO NASCIMENTO VIEIRA	R	788532
22	MURILLO PEREIRA MURILLO PEREIRA DE LIMA	R	544340	19	DIEGO CLEMENTE DIEGO GOMES CLEMENTE	R	634118
27	BRIAN BRIAN CARVALHO DE ALMEIDA PINHEIRO	R	527561				
36	WILLIAN WILLIAN PEREIRA DA ROCHA	R	178044				
49	BRITO PEDRO HENRIQUE BRITO DA SILVA	R	772575				
77	PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREA PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREIA	R	439369				
CAPITÃO				CAPITÃO			
4	RODOLFO FILEMON RODOLFO FILEMON DE OLIVEIRA DA SILVA	T	356106	4	JUNIOR MARCIO DE VASCONCELOS JUNIOR	T	651032

*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

5.0 - COMISSÃO TÉCNICA

GONCALVES, BACETTO E PELC ESPORTE CLUBE LTDA	
Técnico	AGEU GONCALVES DE SIQUEIRA - RG: .
Auxiliar Técnico	RODRIGO MARCOS DOS SANTOS - RG: 86937611
Preparador Físico	BRUNO GABRIEL FERREIRA DE SOUZA LOPES DA SILVA - RG:
Preparador de Goleiro	JOSE LUCAS RIBEIRO DA SILVA - RG: 00001120442/RO
Médico	JUNIO CESAR CHEQUIM - RG:
Fisioterapeuta	
Massagista	ANDERSON LEONARDO DE SOUZA - RG:

ARUKO ESPORTES BRASIL S.A.F.	
Técnico	FERNANDO VILELA HARTKOPP - RG: 8138032
Auxiliar Técnico	RAFAEL SUNDERMANN SPOSITO - RG:
Preparador Físico	WILLIAM RODRIGO ANDRE - RG: 84257036
Preparador de Goleiro	RENAN CUNHA BRITO - RG:
Médico	
Fisioterapeuta	
Massagista	VAGNER ALVES BEZERRA - RG:

6.0 - GOLS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	TIPO	NOME DO JOGADOR	EQUIPE
21	1T	10	Gol a Favor	JOÃO HENRIQUE JOAO HENRIQUE CAMARGO MAFRA	São Joseense
39	1T	30	Gol a Favor	NILTINHO NILTON SOARES RODRIGUES	São Joseense

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação

7.0 - CARTÕES AMARELOS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE
10	1T	10	JOÃO HENRIQUE JOAO HENRIQUE CAMARGO MAFRA	Ser culpado de conduta antidesportiva por atingir o adversário, de maneira temerária, na disputa de bola.	São Joseense
20	1T	5	LISSANDRO LISSANDRO CARLOTTO SCHULTZ	Ser culpado de conduta antidesportiva por atingir o adversário, de maneira temerária, na disputa de bola.	GALO MARINGÁ
24	1T	3	CAIO CAIO CESAR CUSTODIO	Ser culpado de conduta antidesportiva por desrespeito ao jogo ao segurar o adversário pela camisa.	São Joseense
43	1T	5	FELIPE FELIPE VIEIRA FERNANDES DIAS	Ser culpado de conduta antidesportiva por atingir o adversário, de maneira temerária, na disputa de bola.	São Joseense
35	2T	33	RAPHAEL RAPHAEL CAVALCANTE PEREIRA DE CARVALHO	Ser culpado de conduta antidesportiva por atingir o adversário, de maneira temerária, na disputa de bola.	São Joseense

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

8.0 - CARTÕES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTÊNCIA | D = DIRETO)

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE	TIPO
-----------	---------	----	-----------------	--------	--------	------

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSÃO TÉCNICA

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME	MOTIVO	EQUIPE	CARTÃO
-----------	---------	----	------	--------	--------	--------

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

10.0 - OCORRÊNCIAS/OBSERVAÇÕES

informo que não foi possível inserir no sistema o nome do médico SR Fernando A. W. Filho CRM 031***/PR que ficou responsável por atender a equipe do Galo Maringá. Também não conseguimos realizar a troca no sistema entre os Senhores Fernando V. Hartkopp que ficou listado como Técnico quando trabalhou como Auxiliar Técnico e o Sr. Rafael S. Sposito que ficou como auxiliar técnico quando na partida trabalhou como Técnico. Informo que foi respeitado um minuto de silêncio em respeito ao senhor Alessandro Hendler, sócio-diretor do São Joseense.

11.0 - SUBSTITUIÇÕES

MINUTO(S)	1T/2T**	EQUIPE	SAIU	ENTROU
6	1T	São Joseense	88 - KAWAN KAWAN GABRIEL DA SILVA	27 - BRIAN BRIAN CARVALHO DE ALMEIDA PINHEIRO
10	2T	GALO MARINGÁ	11 - JUNIOR ELI SILVANO KOVALIK JUNIOR	16 - ALVARENGA GUILHERME PAPALEO DE ALVARENGA
12	2T	São Joseense	7 - ALESSANDRO ALESSANDRO VINICIUS GONCALVES DA SILVA	22 - MURILLO PEREIRA MURILLO PEREIRA DE LIMA
25	2T	GALO MARINGÁ	6 - JUNIOR ANTONIO FURTADO FIRMINO JUNIOR	19 - DIEGO CLEMENTE DIEGO GOMES CLEMENTE
29	2T	São Joseense	17 - WELLINGTON WELLINGTON NUNES COSTA JUNIOR	14 - JUNINHO OSWALDO DA SILVA NASCIMENTO
29	2T	São Joseense	30 - NILTINHO NILTON SOARES RODRIGUES	77 - PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREA PEDRO HENRIQUE DE SOUZA CORREIA
29	2T	São Joseense	10 - JOÃO HENRIQUE JOAO HENRIQUE CAMARGO MAFRA	19 - ELIAS ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA
34	2T	GALO MARINGÁ	9 - THARLLES THARLLES BATISTA BISPO	18 - ERIKY ERIKY FLAVIO NASCIMENTO VIEIRA
34	2T	GALO MARINGÁ	5 - LISSANDRO LISSANDRO CARLOTTO SCHULTZ	15 - GIOVANI ALVISI GIOVANI BERTOLACINI ALVISI
0	INT	GALO MARINGÁ	10 - CORDOVA LEANDRO MENDES CORDOVA	17 - THIAGO THIAGO DARLLYSON GOES REIS

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

12.0 - PÊNALTI POR DECISÃO

Nº	NOME DO JOGADOR	GOL	EQUIPE
----	-----------------	-----	--------